
               

             ZARZĄDZENIE Nr  92/2016 

Wójta  Gminy  Sulęczyno 

z dnia 28 października  2016 roku 

 

w sprawie  powołania  Komisji Socjalnej. 

      

          Na podstawie art. 33 ust.1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( 

Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.)  w zw. z art.10 ustawy z dnia  04 marca 1994 roku o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016 roku , poz.800 z późn. zm.) i § 2  

ust.7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników Urzędu 

Gminy w Sulęczynie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.Mając na względzie właściwe dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

   Socjalnych, powołuję Komisję Socjalną zwaną dalej „Komisją”. 

2.W skład Komisji  wchodzą: 

     1)Błaszkowska Teresa    inspektor ds. organizacyjno-administracyjnych 

     2)Pobłocka Krystyna      inspektor ds. oświaty 

     3)Orlikowska Wioletta   inspektor ds. gospodarki nieruchomościami. 

3.Zakres działalności Komisji  określa Regulamin Zakładowego Funduszu  Świadczeń  

   Socjalnych obowiązujący w Urzędzie Gminy Sulęczyno 

§ 2 

Traci moc  Zarządzenie Nr 48/2012 Wójta Gminy Sulęczyno z dnia 13 lipca 2012r.  w sprawie 

powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy  Sulęczyno. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


